










na jejichž chybnost nebo nevhodnost objednatele písemně upozornil. 

11.7 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny objednatelem nebo vyšší mocí. 

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy. 

12.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Ukončením 
účinnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se nároků z odpovědnosti 
za vady, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, ustanovení o povinnosti 
mlčenlivosti a ochraně informací, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají 
trvat i po zániku této smlouvy. 

12.3. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami. 

12.4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží dvě vyhotovení. 

12.5. Pokud oddělitelné ustanovení smlouvy je nebo se stane neplatným či nevykonatelným, nemá 
to vliv na platnost zbývajících ustanovení smlouvy. V takovém případě se smluvní strany 
zavazují uzavřít do 30 pracovních dnů od výzvy druhé ze smluvních stran dodatek smlouvy 
nahrazující oddělitelné ustanovení smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a 
vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného 
ustanovení. 

12.6. Zhotovitel ke dni podpisu této smlouvy prohlašuje, že není v úpadku dle platného a účinného 
insolvenčního zákona ani v likvidaci, a že návrh na zahájení insolvenčního řízeni vůči zhotoviteli 
nebyl zamítnut pro nedostatek jeho majetku, a zavazuje se udržovat toto prohlášení 
v pravdivosti a objednatele bezodkladně informovat o všech skutečnostech, které mohou mít 
dopad na pravdivost, úplnost nebo přesnost předmětného prohlášení a o změnách v jeho 
kvalifikaci, kterou prokázal v rámci své nabídky na plnění veřejné zakázky. 

12.7. Smluvní strany jsou povinny dodržovat ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

12.8. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla 
sepsána na základě pravdivých údajů, vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, na 
důkaz čehož připojují své podpisy. 

12.9. Součástí smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 Restaurátorského průzkumu a záměru, zpracovaného panem Hynkem Bláhou, 
sochař·restaurátor, Vysoký Újezd 1, 517 71 Vysoký Újezd, IČ: 64216764, 

Příloha č. 2 Oceněný soupis prací, dodávek a služeb 

V Rychnově nad Kněžnou, dne 27.3.2017 

ZHOTOVITEL: 

Hynek Bláha 
. 

 

Podpis: 
Jméno: Hynek Bláha  Funkce: sochař· restaurátor 

6 

V Rychnově nad Kněžnou, dne 27.3.2017 

OBJEDNATEL: 

Obec Liberk 

) 

Podpis:  
Jméno: Jiří Šiměrda 
Funkce: starosta obce 
















	DOC493
	DOC494
	DOC495
	DOC496
	DOC497
	DOC498
	DOC499
	DOC500
	DOC501
	DOC502
	DOC503
	DOC504
	DOC505

